

ACHIEVERS HOLDING ApS

Sortbærvej 93, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 31 08 36 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2024.

Nicolaj Statager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	ACHIEVERS HOLDING ApS Sortbærvej 93 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 31 08 36 99
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Nicolaj Statager
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Achievers Silkeborg ApS, Silkeborg
Kapitalinteresse	Achievers ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringer i aktier og anparter samt besiddelse af skovområde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -18.808 mod 37.675 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.847.239 mod 1.266.495 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-18.808	37.675
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-6.275	0
Resultat før finansielle poster	-25.083	37.675
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.444.960	971.209
Indtægt af kapitalinteresse	343.998	238.510
Andre finansielle indtægter	143.903	55.849
2 Øvrige finansielle omkostninger	-43.341	-20.608
Resultat før skat	1.864.437	1.282.635
Skat af årets resultat	-17.198	-16.140
Årets resultat	1.847.239	1.266.495
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.788.958	1.209.719
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-63.719	-61.024
Disponeret i alt	1.847.239	1.266.495

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.623.280	2.623.280
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	109.225	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.732.505</u>	<u>2.623.280</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.656.169	1.011.209
Kapitalinteresse	429.136	320.138
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.085.305</u>	<u>1.331.347</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.817.810</u>	<u>3.954.627</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	13.880	12.569
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	408.260	275.721
Andre tilgodehavender	6.580	0
Tilgodehavender i alt	<u>428.720</u>	<u>288.290</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.127.123	221.368
Værdipapirer i alt	<u>1.127.123</u>	<u>221.368</u>
Likvide beholdninger	131.901	122.423
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.687.744</u>	<u>632.081</u>
Aktiver i alt	<u>6.505.554</u>	<u>4.586.708</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.005.305	1.251.347
Overført resultat	3.179.579	2.208.298
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	5.431.884	3.702.445
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.972	0
Hensatte forpligtelser i alt	4.972	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.174	5.720
Gæld til tilknyttede virksomheder	635.887	566.235
Selskabsskat	419.619	287.797
Anden gæld	7.018	24.511
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.068.698	884.263
Gældsforpligtelser i alt	1.068.698	884.263
Passiver i alt	6.505.554	4.586.708

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.251.347	2.208.298	117.800	3.702.445
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	1.788.958	-63.719	122.000	1.847.239
Udloddet udbytte	0	-1.035.000	1.035.000	0	0
	125.000	2.005.305	3.179.579	122.000	5.431.884

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	40.638	15.480
Andre finansielle omkostninger	<u>2.703</u>	<u>5.128</u>
	<u>43.341</u>	<u>20.608</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>469.123</u>	<u>658.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>121.185</u>	<u>9.557</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.650 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdier på balancedagen udgør 2.623 t.kr.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
